
Strona 1 z 2 

 

 

ZARZĄDZENIE  NR  78/2022 

BURMISTRZA  MIASTA I  GMINY  KĘPNO 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia Sekretarzowi Miasta i Gminy Kępno 

prowadzenia spraw Gminy w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 31 § 1 Kodeksu pracy zarządza się,       

co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 189/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 grudnia 2014 r.      

w sprawie powierzenia Sekretarzowi Miasta i Gminy Kępno prowadzenia spraw Gminy        

w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Kępno, zmienionym zarządzeniami Burmistrza Miasta 

i Gminy Kępno: Nr 21/2015 z dnia 17 lutego 2015 r., Nr 144/2015 z dnia 30 września 2015r., 

Nr 98/2017 z dnia 7 sierpnia 2017 r. oraz  Nr 152/2020 z dnia 9 listopada 2020 r., § 1 pkt 6 

otrzymuje brzmienie: 

 

„ 6) wykonywanie uprawnień właścicielskich wynikających z praw udziałowych w spółkach: 

a) PROJEKT KĘPNO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 

b) „WODOCIĄGI KĘPIŃSKIE" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 

c) "ENERGETYKA CIEPLNA-KĘPNO" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 

d) TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO - KĘPNO SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 

e) ZAKŁAD ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW OLSZOWA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 

f) OŚWIETLENIE ULICZNE I DROGOWE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 

g) SPOŁECZNA INICJATYWA MIESZKANIOWA „KZN-ZACHODNI” SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

- w przypadku nieobecności w pracy Burmistrza i jego Zastępców,”.  



Strona 2 z 2 

 

 

 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie   

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 
 

       Burmistrz 

/-/ mgr inż. Piotr Psikus 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła K. Kołcio-Kraus 


